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گروه حوادث / مرد جوان که در فرودگاه 
امام)ره( مرتکب قتل شده بود، در 
حالی محاکمه خواهد شد که مدعی 
است گلوله کاملاً غیرعمد و اشتباهی به 

همکارش اصابت کرده است.
به گزارش »ایران«، ساعت 9 صبح 
سی‌ام مهر امسال کارمندان ساختمان 
مخابرات فرودگاه امام با شنیدن صدای 
شلیک گلوله از اتاق »آی‌تی« سراسیمه 
به سمت محل رفته و ناگهان با پیکر 
خونین مهندس جوانی روبه‌رو شدند که 
با شلیک گلوله به قفسه سینه‌اش به 

قتل رسیده بود.
با اعام موضوع به پلیس در بررسی‌های 
اولیه مشخص شد که یکی از کارمندان 
شرکت پیمانکار تحت قرارداد با فرودگاه، 
این جنایت را مرتکب شده و فرار کرده 

. ست ا
به این ترتیب ردیابی متهم در دستور کار 

مأموران قرار گرفت.
 

بازداشت در پرند
مأموران در اولین گام تحقیقات میدانی را 
آغاز کردند و به سراغ شاهدان درگیری 

رفتند.
یکی از شاهدان ماجرا به پلیس گفت: 
ضارب در این مجموعه به‌صورت پیمانکاری 
فعالیت می‌کرد. در اتاقی که جنایت رخ 
داد، او و مقتول به همراه کارفرمای مجموعه 
حضور داشتند، ضارب نسبت به حقوقش 
اعتراض داشت و چندین‌بار از کارفرما 
خواسته بود تا حقوقش را افزایش دهد، 
اما او توجهی نمی‌کرد و همین موضوع 

سبب شده بود تا آنها باهم اختلاف 
کنند. پیدا 

وی افزود: صبح روز حادثه ضارب بار 
دیگر به سراغ کارفرما رفت تا درباره 
افزایش حقوقش صحبت کند، اما وارد 

درگیری شدند و متهم از پشت کمرش 
کلت‌کمری را بیرون کشید و می‌خواست 
کارفرما را بزند که گلوله به قفسه سینه 
همکارمان که پشت میزش نشسته 

بود خورد و او روی زمین افتاد. 
متهم هم چند لحظه‌ای 

شوکه شده بود و بعد به 
سرعت فرار کرد.

در بررسی‌های بعدی مأموران فیلم 
دوربین‌های مداربسته را مورد بازبینی قرار 
دادند که نشان می‌داد متهم با آرامش وارد 
اتاق شده و دست به جنایت زده است.

در ادامه مأموران دریافتند وی پس از فرار 
از محل کارش به جاده ساوه و سپس به 

پرند رفته که بازداشت شد.
خسرو 41 ساله پس از بازداشت، اتهام قتل 
را پذیرفت و گفت: قبول دارم که من باعث 
مرگ همکارم شدم، اما قصدم کشتن او 

نبود و هیچ خصومتی هم با او نداشتم.
وی درباره علت درگیری نیز اظهار کرد: ۱۶ 
سال پیش در مجموعه فرودگاه مشغول 
به کار شدم بعد از سال‌ها کار و تلاش 
حقوقم 18 میلیون تومان بود و با این مبلغ 
نمی‌توانستم هزینه‌های زندگی‌ام را تأمین 
کنم. چندین‌بار با کارفرمایم موضوع را در 
میان گذاشتم تا حقوقم را افزایش دهد، 
اما قبول نمی‌کرد. روز حادثه برای اینکه 
او را بترسانم، کلتم را از پشت کمرم بیرون 
آوردم، اما نمی‌دانم چطور گلوله‌ای شلیک 
شد. در ابتدا به مانیتور و بعد به قفسه 

سینه همکارم خورد.
پس از اعتراف صریح متهم و بازسازی 
صحنه جرم، پرونده با صدور کیفرخواست 
به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد تا وی بزودی پای میز 

محاکمه بایستد.
اولیای دم  این در حالی است که 

. ند ه‌ا کرد قصاص  ست  ا رخو د

علمدهی/   کامران  حوادث:  وه  گر
پیگیری‌های پسر جوان برای یافتن 
مادر گمشده‌اش راز جنایت دو دایی‌اش 

را پس از 36 سال برما کرد.
به گزارش »ایران«، زمستان سال 1402 
پسر جوانی با مراجعه به پلیس آگاهی 
شهرستان نور از ناپدید شدن مادرش 
خبر داد و گفت: وقتی من کودک بودم 
مادرم به علت جرایم مالی روانه زندان 
شد. پدرم هم او را طاق داد اما پس 
از آزادی مادرم به منزل پدربزرگم رفته 

بود تا اینکه از سال ۱۳۶۷ ناگهان مادرم 
ناپدید شد و دیگر هیچ اطلاعی از 
سرنوشتش ندارم. چند وقت قبل که 
پیگیری کردم دایی هایم گفتند مادرم 
فوت کرده است و برای مادرم گواهی 
فوت هم صادر شده است. دو دایی 
بزرگم به من گفتند بعد از آنکه مادرت 
طاق گرفت و به خانه پدرش آمد با 
مرگ طبیعی فوت کرد و خاکسپاری شد. 
اما من احساس می‌کنم آنها موضوعی 

را از من پنهان می‌کنند.

سرهنگ کارآگاه احمد امینی، فرمانده 
انتظامی نور در این باره گفت: پس از 
اظهارات شاکی پرونده، دو دایی وی 
با هماهنگی قضایی به عنوان مطلع 
احضار شدند. در مراحل تحقیقات 
مشخص شد که آنها در اظهاراتشان 
تناقض گویی‌های متعددی دارند که 
سبب شد هر دو تحت بازجویی فنی قرار 
گرفتند و در نهایت به قتل خواهرشان 
با طناب اعتراف کردند. دو متهم در 
توضیح ماجرا به مأموران گفتند: پس 

از اینکه خواهرمان طلاق گرفت و به 
خانه پدریمان آمد هم مواد مصرف 
می‌کرد و هم رفتارهای درستی نداشت. 
چندین بار همسایه‌ها و کسانی که 
ما را می‌شناختند تذکر دادند و عنوان 
کردند که رفتارهای خواهرت مناسب 
نیست . برای ما هم قابل قبول نبود 
که خواهرمان با آبروی ما بازی کند به 
همین خاطر او را با طناب خفه کردیم 
و بعد هم با گرفتن گواهی فوت با 
مرگ طبیعی او را دفن کردیم و همه 

چیز تمام شد تا اینکه خواهرزاده مان 
بعد از 36 سال پیگیر او شد. پس از 
اظهارات متهمان، دو فرزند مقتول برای 
دایی‌های خود درخواست اشد مجازات 
کردند. به این ترتیب ۲ برادر با حکم 
قضایی روانه زندان شدند که با تکمیل 
تحقیقات و ارسال پرونده به دادگاه 
کیفری منجر به صدور محکومیت برای 
هردوی آنها شد و یکی از آنها به قصاص 
و دیگری به اتهام معاونت در قتل به 10 

سال حبس محکوم شد.

راز مکتوم قتل خواهر به دست 2 برادرش 

به گزارش »ایران«، 28 آذر زن جوانی در 
حالی که کودکی در آغوش داشت به 
پلیس مراجعه کرد و از سرقت گوشی 
تلفن همراهش در اتوبوس خبر داد 
و گفت: داخل اتوبوس جایی برای 
نشستن نبود، بچه هم بغلم بود. یک 
مادر و دختر که نشسته بودند اصرار 
داشتند بچه‌ام را برایم نگه دارند اما 
وقتی پیاده شدم فهمیدم گوشی‌ام 
سرقت شده است. از زمانی که گوشی‌ام 
به سرقت رفت تا زمانی که سیم کارتم 
را بسوزانم، چند ساعتی طول کشید اما 
در این مدت از سیم کارتم به دوستان 
و فامیلم پیام داده بودند مبنی بر 
اینکه برای من مشکلی پیش آمده 
و نیاز به پول دارم، چند نفری هم 
پول درخواستی را به شماره کارتی که 
سارقان داده بودند، واریز کرده و حتی 
‌10 میلیون تومان هم از حساب خودم 
برداشت کرده بودند. مطمئنم مادر 
و دختری که اصرار داشتند فرزندم را 
برایم نگهداری کنند، سارقان گوشی 

تلفن همراه هستند.
با شکایت زن جوان، به دستور بازپرس 
تقی‌زاده، تحقیقات از سوی کارآگاهان 
آغاز شد. در ادامه تحقیقات کارآگاهان 
با شکایت‌های مشابه مواجه شدند. 
زمانی که کارآگاهان شماره کارت‌هایی 
که پول به حساب آنها واریز می‌شد را 
بررسی کردند، مشخص شد که تمامی 
کارت‌ها متعلق به افراد معتادی است 
که کارتشان را به دو مرد جوان به نام 
وحید و هومن اجاره داده‌اند. با این 
سرنخ، کارآگاهان موفق شدند وحید 

و هومن را دستگیر کنند. متهمان با 
دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای 
ویژه سرقت در اختیار کارآگاهان اداره 

آگاهی قرار داده شدند.

سرقت بدون زحمت
وحید، سردسته باند است و برای 
رسیدن به پول سناریوی جیب‌بری، 
سرقت و کلاهبرداری را همزمان اجرا 

است. کرده 
شگردتان را توضیح می‌دهی؟

 ما چند سارق از جمله یک مادر و دختر 
را استخدام کردیم. آنها با رفتن به 
محل‌های شلوغ و اتوبوس‌ها و متروها، 
اقدام به جیب‌بری می‌کردند. همزمان 
به سراغ معتادان و کارتن‌خواب‌ها 
اجاره  را  کارت‌هایشان  و  می‌رفتیم 

می‌کردیم.
چقدر برای کارت‌ها پرداخت 

می‌کردید؟
معمولاً کارتی که دو یا سه روز دستمان 
اجاره  تومان  میلیون  یک  را  بود 
می‌کردیم. سیم کارت‌های گوشی‌های 
سرقتی را هم با قیمت‌های متفاوت 
خریداری می‌کردیم. سیم کارت‌های 
اعتباری 300 تا 500 هزار تومان، سیم 
کارت‌های دائمی یک میلیون تومان 
و 912 هم از یک میلیون تا 5 میلیون 
تومان از جیب‌برها خریداری می‌کردیم.

مگر صاحبان سیم کارت‌ها، بعد از 
سرقت سیم کارت‌ها را نمی‌سوزانند؟

دقیقاً زمان طلایی ما همین زمان بود، 
از سرقت گوشی تا زمانی که سیم کارت 
سوزانده شود. به همین دلیل گوشی‌ها بعد 

از ساعت اداری سرقت می‌شد تا شخص 
نتواند سریع سیم‌کارت آن را بسوزاند.

سیم کارت‌ها به چه کار شما می‌آمد؟
به مخاطبین داخل سیم کارت‌ها پیام 
می‌دادیم مبنی بر اینکه برایم مشکلی 
پیش آمده و نیاز به پول دارم. اگر از 100 
مخاطب، فقط 10 نفر آنها این پیامک را 
باور می‌کردند و نفری یک میلیون تومان 
واریز می‌کردند، 10 میلیون تومان از 100 
مخاطب به ما می‌رسید. همزمان هم 
وارد نرم‌افزارهای بانکی صاحبان گوشی‌ها 
وجه  انتقال  درخواست  و  می‌شدیم 
می‌دادیم و حساب صاحبان گوشی‌ها 
را هم به این طریق خالی می‌کردیم. 
با سوزاندن  صاحبان سیم کارت‌ها 
سیم کارت در حقیقت لطف بزرگی به 
ما می‌کردند چرا که خود به خود ما را 
حذف می‌کردند و دیگر پلیس ردی از ما به 
دست نمی‌آورد. البته این یکی از شگردهای 
ما بود و ما شگرد دیگری هم داشتیم.

و شگرد دوم چه بود؟
 عکس یک موتور یا خودرو را در فضای 
مجازی برای فروش می‌گذاشتیم و 
به بهانه مهاجرت یا نیاز به پول برای 
درمان فوری قیمت را خیلی پایین‌تر از 
قیمت روز بازار اعام می‌کردیم. وقتی 
خریدار پیدا می‌شد، ما شماره کارت یکی 
از معتادان را می‌دادیم تا پیش پرداختی 
برایمان واریز کند و بعد از دریافت پول، 

گوشی را خاموش می‌کردیم.
سابقه داری؟

گوشی قاپ بودم و مدتی قبل هم از 
زندان آزاد شدم و با هومن هم در همان 

زندان آشنا شدم.

 گروه حوادث: مرضیه همایونی/ مرد جوان و همدستش با استخدام جیب‌بر 
و اجاره کارت بانکی معتادان نقشه سرقت‌های سریالی بی‌دردسر را اجرا می‌کردند.

گلوله اشتباهی به همکارم اصابت کرد

پس از 36 سال فاش شد 

 کلاهبرداری کلاهبرداری
 با استخدام  با استخدام 

 جیب بر جیب بر
 و اجاره و اجاره

کارت بانکیکارت بانکی
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2 9 6 4 3 7 1 5 8
7 5 3 8 1 9 2 6 4
1 8 4 2 5 6 3 7 9
8 7 1 3 2 4 6 9 5
4 3 2 6 9 5 8 1 7
9 6 5 7 8 1 4 3 2
5 1 8 9 4 3 7 2 6
3 2 7 5 6 8 9 4 1
6 4 9 1 7 2 5 8 3

7 6 1 2 8 5 4 3 9
3 4 2 7 1 9 6 5 8
8 5 9 3 4 6 1 7 2
2 1 8 6 7 4 5 9 3
5 7 3 1 9 2 8 4 6
4 9 6 8 5 3 2 1 7
6 2 5 4 3 7 9 8 1
9 8 7 5 2 1 3 6 4
1 3 4 9 6 8 7 2 5

2 1 7 3 5 8 9 6 4
9 3 8 2 4 6 1 5 7
6 5 4 9 7 1 2 8 3
7 8 1 6 3 4 5 2 9
4 9 5 7 8 2 6 3 1
3 6 2 5 1 9 4 7 8
5 7 9 1 2 3 8 4 6
8 2 6 4 9 7 3 1 5
1 4 3 8 6 5 7 9 2

8 5 1 7 6 9 2 3 4
9 6 3 2 5 4 1 8 7
2 4 7 8 1 3 6 9 5
6 9 2 5 3 7 4 1 8
7 3 5 4 8 1 9 2 6
1 8 4 9 2 6 7 5 3
5 1 8 6 4 2 3 7 9
4 2 9 3 7 5 8 6 1
3 7 6 1 9 8 5 4 2

 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
‏1 - محل کار کارمندان - غذایی محبوب
2 - سریع - یکی از شهرهای آذربایجان 

شرقی - ورزش شبه قاره هند
3 - پارچه ابریشمی رنگین - جایگاه مرشد در گود زورخانه 

- تولد بزرگان دینی
4 - گلر استقلال - تاکسی در کشویی - کوچک‌ترین جزء 

معنایی در زبان فیلم
5 - پیش‌درآمد »آشغال« - نقیض »کوتاه« - دزد - نقشه 

فرنگی
6 - کاستن - بخشنده معروف - محل پرتاب موشک

7 - تحریک عصبی - قاعده فنی - در گذشته یکی از چهار 
دریاچه بزرگ دنیا بود

8 - راستی خبر - موسیقی عامه‌پسند - غذای بسته‌بندی 
شده

9 - ناز و ادا - فراموشی - هالوژن مایع
10 - نام دیگر بزمجه - نیروزا - تبرئه‌ شده

11 - داخل - کشوری جزیره‌ای در اقیانوس هند - چگونگی 
انجام گرفتن یک کار - پیش‌شماره

12 - جنگل شاعرانه - مخفف که او - غله آردکن
13 - ریشه‌دار - معامله - بازی قهوه‌خانه‌ای

14 - کنده‌کاری چوب - شکوفه درخت - حرف خباز
15 - سلسله ایرانی - ساز کامل چکشی

 
  عمودی:

1 - کثرت جمعیت - برگه فراخوان
2 - دو برابر صد - اخمو - نوع، جنس

3 - مربوط به ادب است - مقامی در سفارت - پدر و والد
4 - پر و مملو - روش، قاعده

5 - مخفف هست - آزاد - رنگی برای چشم
6 - خاک نرم - نفوذ تدریجی ‌آب - طرح و صورت کار - سایه

7 - وداع - پوششی برای دارو - جهت
8 - کشوری در خاورمیانه - سرخ روشن با ته‌رنگ قهوه‌ای - 

این کشور در طول جنگ سرد از مناطق پرجنجال بود
9 - قبیله - تیم ایرانی - شهری در شرق تهران در دامنه 

رشته‌کوه‌های البرز
10 - اسم ترکی - ضدحمله - رشد کردن - یازده!

11 - نیمه‌گرم - ساختمان - گفتاواز
12 - سردسیر - از ابزار مکانیکی

13 - امتیاز ورزشی - هال، کریدور - حنا
14 - نام دیگر ضربه تیپا! - خوبی‌ها و نیکی‌ها - مرکز عدسی

15 - ورزش آبی - خانم خانه
 

  افقی:
‏1 - جلف و بی‌وقار - گردشگری 

زمین‌شناسی
2 - پارچه دریایی - امسال نیست - برق را از کوئل به دلکو 

می‌رساند
3 - ارمغان - اهل یمن - یک نوع گل سرخ

4 - داروی ایدز - بوی زننده رطوبت - سرو کوهی
5 - پاسخ منفی - بنفش ملایم - استان »ارمنستان« - روی 

لولا می‌چرخد
6 - مرکز »سوریه« - نرَم‌افَزاری با نشانه Qt - چه بسیار

7 - پول خرد »جامائیکا« - آبشاری نزدیک رامهرمز - دکل 
گیرنده امواج

8 - زگیل - نوعی ساز - پرسه‌زن
9 - شهری در »سومالی« - پرستش - سر موی‌ریخته

10 - هذیان - لاف‌زن - فال می‌گیرد
11 - مخفف اگر - فاسد و هدر - آمرزش - سرکه
12 - آستانه خانه - نوعی رسوب زمینی - مرحبا

13 - افسونگر - بی‌جنبش - دسته‌ای ‌از کارگران‌
14 - مقروض - نوشیدنی گوارای »کوبا« - نوشته‌های 

آریاییان
15 - بازیگر فیلم »حافظه« - روستایی در سنندج

 
  عمودی:

1 - نوعی حلوا - فیلم علیرضا محمودزاده
2 - کاسه بزرگ - آب‌انبار قدیمی قزوین - نظر انتخاباتی

3 - صفت حضرت موسی)ع( - عضو دهان - چهره
4 - سبکی از موسیقی - نقش کردن

5 - موسیقی اعتراضی - داداش لاتی - مقابل »مقصد«
6 - حرف خطاب - دوشاب ‌آتش ندیده ‌خرما - فقیر - نشانه 

ع فعل مضار
7 - زبانی هندواروپایی - سپرده -‌نژاد اروپایی

8 - از بخش‌های اوستا - زبان رسمی کره جنوبی - از توابع 
کلاردشت

9 - کلام تأسف - شب‌های عرب - آرامش و تسلی
10 - زینت سر خانم‌ها - گلزن سابق »منچستر« - جرقه 

آتش - دختر
غ 11 - شکل، چهره - دوست دارنده - وز

12 - بهترین بازیکن جهان در سال 2024- غار دیدنی 
»اسپانیا«

13 - خشک و سفت - خلیج ببرها! - پرخور
14 - سبزی معجزه‌گر - قابل حصول - ملیت »پارلاگر 

کویست«
15 - اثر »بارگاس یوسا« - تقسیم فیلمنامه بر اساس 

فصل‌ها و نماها

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

خیلی سختمتوسط

8664

سخت آسان


